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LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch leuven
LEUVEN, 26/11/2023
1-AM 26/11/2023 - 9:00

Programmanr. 1

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

26/11/2023 - 9:00 Startlijst
Serie 1 van 2, 9:00 Serie 2 van 2, 9:00
1 1
2 2 VERVLOESSEM Siska ZCT/21090/08 36.69
3 CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 NT 3 LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 35.49
4 NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 38.63 4 CAES Oone ZCT/21055/07 34.45
5 MEDLAND Lorelien LAQUA/21388/10  39.24 5 BOON Birte LAQUA/21230/07  34.49
6 6 VELDHUIS Victoria ZCT/21096/09 36.39
7 7 UYTTERHOEVEN Flo ZCT/21107/10 38.22
8 8

Programmanr. 2
26/11/2023 - 9:05

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, 9:05

STUMM Charles
TIELEMANS Wout
VLAMIJNCK Robin

BOBEYV Boyan

ONO O WON =

Programmanr. 3
26/11/2023 - 9:05

CIOMMO Alessander

LANGENBICK Leon

LAQUA/11399/10  41.28
LAQUA/11257/08  36.85
STA/11005/03 33.58
TRUST/11084/08  34.78
LAQUA/11400/10  39.09
STA/11029/10 42.54

ONO O WON =

Serie 2 van 2, 9:05

CORNELISSEN Lars
MATTHEUS Ibe
MULKENS Bavo
VANDERHULST Midas
DEPREZ Lukas

VAN DE SOMPEL Jarne
ROBBERECHTS Robbe
DE SWERDT Niels

Dames, 100m rugslag

ALZV/11116/08 32.64
TRUST/11045/05  31.93
TRUST/11155/04  30.87
TRUST/11010/01 28.95
TRUST/11059/06  29.93
STA/11010/04 31.36
ALZV/11062/07 32.12
TRUST/11061/07  32.72

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 3, 9:05

1

2

3 GINKELS Febe
4 HOFMANS Elise

5 SOARES ALMEIDA Lisa

o N

Serie 3 van 3, 9:15

VLAMIJNCK Lore
GYPEN Kaat

VAN LOOQY Jelske

DANHIEUX Liena
VAN HOOF Floor

CALLEWAERT Jackie

BEHAEGHEL Janne

LAQUA/21494/12
LAQUA/41537/12
LAQUA/21488/12

STA/21024/09
ZCT/21100/09
ISWIM/21108/08
ZCT/21035/05
ZCT/21083/07
ZORO0/21125/08
LAQUA/21254/08

1:35.18
1:33.07
1:33.37

1:13.05
1:12.99
1:10.32
1:06.72
1:07.70
1:11.19
1:13.01

A

BOON-WEETS ..

ONOOGAAPPWN =

VANDERVELPEN Merel

JULIUS

TRUST/21082/08 1:14.44

L

raan tot graag gedaan

O~NOO O WN =

Serie 2 van 3, 9:10

CAENEPEEL Aimée
RUTSAERT Emily
TYVAERT Manon
DE MULDER Chloé
BUYLE Laure
DECROIX Britt

ISWIM/21111/11 1:25.96
STA/21067/12 1:24.69
ISWIM/21078/08  1:14.60
STA/21049/10 1:14.95
STA/21064/11 1:25.76
ISWIM/21095/11  1:26.64

Sport

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Leuven Aquatics
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LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch

SUPERPRESTIGE

LEUVEN AQUATICS

LEUVEN, 26/11/2023
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Programmanr. 4

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

26/11/2023 - 9:15 Startlijst
Serie 2 van 4, 9:15 Serie 3 van 4, 9:20
1 VERNIMMEN Nicholas LAQUA/11480/12 1:23.04 1 VERVLOESSEM Frits ZCT/11102/10 1:14.70
2 VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/12 1:22.19 2 MEREMANS Mathys LAQUA/11407/10 1:12.92
3 BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 1:16.95 3 D'HOOGE Liam STA/11032/08 1:10.00
4 ZOUHRI Amir LAQUA/11477/10 1:15.92 4 PARLEVLIET Zeno STA/11027/08 1:08.40
5 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 1:16.89 5 VAN WEEHAEGE-MEEUWS T. ISWIM/11081/09  1:09.36
6 LI Yuze LAQUA/11405/10 1:20.96 6 DEHAENE Jule ISWIM/11069/09  1:10.81
7 BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 1:22.67 7 DELIE Vico ISWIM/11089/11  1:14.18
8 VINCENT Rune ISWIM/11106/12  1:23.96 8 VROMAN Wout STA/11055/10 1:14.89
Serie 4 van 4, 9:20
1 VANDOOREN Art LAQUA/11345/08 1:06.97
2 DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06  1:06.17
3 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 1:03.89
4 CATRY Armne ZCT/11047/06 1:00.44
5 DANHIEUX Tibe ZORO/11127/06  1:00.62
6 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 1:04.06
7 DECALUWE Georges ZCT/11097/09 1:06.64
8 STERCKX Daan TRUST/11077/08 1:07.90
Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 9:25 Startlijst
Serie 1 van 1, 9:25
1 PAVEL Anna LAQUA/21525/07 NT
2 BOON Birte LAQUA/21230/07  32.77
3 VAN AVONDT Lina STA/21039/09 30.44
4 TOMCSIK Kira TRUST/21016/04  29.02
5 ROSKIN Lotte TRUST/21038/02 29.84
6 DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09  32.68
7 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05  33.71
8
Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 9:25 Startlijst
Serie 1 van 2, 9:25 Serie 2 van 2, 9:25
1 1 GOETHALS Matthis STA/11034/06 28.81
2 2 DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08  27.50
3 DERAEMAECKER Mathias LAQUA/11547/12  46.38 3 DE SWERDT Niels TRUST/11061/07  26.96
4 STUMM Charles LAQUA/11399/10 38.44 4 DECOSSAUX Valentin TRUST/31227/95  26.00
5 LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/11 41.16 5 VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03  26.18
6 VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/11 47.19 6 FEYAERTS Floris TRUST/11031/05  27.39
7 7 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 28.48
8 8 LISSENS Tuur LAQUA/11393/10  32.27
BOON-\WEETS .. Ll
JULIUS R
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LEUVEN AQUATICS

LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 26/11/2023
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Programmanr. 7
26/11/2023 - 9:30

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 2 van 4, 9:30

Serie 3 van 4, 9:30

A

1 BUYLE Laure STA/21064/11 1:13.95 1 QUARTIER Philine ISWIM/21094/09  1:07.59
2 DEKEIN Yuta ISWIM/21092/12  1:13.40 2 DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 1:05.73
3 BOHMER Janne ZCT/21108/10 1:08.14 3 DE MULDER Chloé STA/21049/10 1:05.23
4 THIJS Maaike ZCT/21132/10 1:07.76 4 VELDHUIS Victoria ZCT/21096/09 1:03.70
5 VANDERMARLIERE Juna ISWIM/21090/11  1:07.80 5 TEIRLINCK Louise LAQUA/21392/10 1:04.36
6 NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 1:08.45 6 TYVAERT Manon ISWIM/21078/08  1:05.61
7 CLAEYS Inna ISWIM/21085/11  1:13.73 7 DELDICQUE Aiko ZORO/21098/08 1:07.18
8 DECROIX Britt ISWIM/21095/11  1:14.32 8 VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 1:07.68
Serie 4 van 4, 9:35
1 ADELMANN Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:03.32
2 PARMENTIER Lore ISWIM/21107/06  1:02.85
3 CALLEWAERT Jackie ISWIM/21108/08  1:02.12
4 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 1:00.11
5 CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 1:00.25
6 CAMPS Rozanne TRUST/21057/07 1:02.77
7 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 1:03.03
8 DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/08 1:03.50
Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 9:35 Startlijst
Serie 3 van 5, 9:35 Serie 4 van 5, 9:35
1 VANDERHAEGHE Antwan ISWIM/11097/09  1:02.18 1 D'HOOGE Liam STA/11032/08 58.57
2 SEYS Wout ISWIM/11076/10 1:01.80 2 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 58.12
3 EUGENE Felix ZORO/11114/07  1:00.50 3 BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 56.80
4 DEVOS Jochem ISWIM/11052/07 59.42 4 VANDERHULST Midas TRUST/11010/01 55.68
5 VAN DER BORGHT Floris ZCT/11072/08 1:00.47 5 VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 56.59
6 GEENS Dré ZCT/11117/09 1:00.74 6 PAUWELS Sander TRUST/11058/07  57.35
7 DELIE Vico ISWIM/11089/11  1:01.89 7 CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 58.37
8 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 1:02.50 8 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 58.75
Serie 5 van 5, 9:40
1 GOETHALS Matthis STA/11034/06 54.86
2 VERMAUT Arthur LAQUA/11595/06  54.51
3 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 53.83
4 GEUENS Lars LAQUA/11498/03 52.90
5 VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03  53.03
6 MATTHEUS lbe TRUST/11045/05  53.88
7 VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 54.59
8 DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 55.19
Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 9:40 Startlijst
Serie 1 van 2, 9:40 Serie 2 van 2, 9:45
1 1 NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 1:26.41
2 2 UYTTERHOEVEN Flo ZCT/21107/10 1:22.76
3 BUYLE Laure STA/21064/11 1:36.59 3 MEDLAND Lorelien LAQUA/21388/10 1:20.58
4 PAVEL Anna LAQUA/21525/07 1:31.93 4 CAES Oone ZCT/21055/07 1:16.26
5 SOARES ALMEIDA Lisa LAQUA/21488/12 1:32.98 5 LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 1:18.97
6 HAUSPIE Nore ISWIM/21110/10  1:36.60 6 VERVLOESSEM Siska rBEEK.,  ZCT/21090/08 1:22.16
7 7 VERELST Laura " ° ZCT/21114/10 1:25.33
8 8 TEIRLINCK Louis%? L,AQUA/21392/10 1:28.74
g 2
l—l = 5
BOON-\WEETS .. G

JULIUS

raan tot graag gedaan

Splash Meet Manager, 11.78086
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LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch
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Programmanr. 10
26/11/2023 - 9:45

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, 9:45

DUMON llan

DE COCK Emiel
VERVLOESSEM Frits
VERNIMMEN Nicholas
BERLAMONT Daan

ONO PR WN =

Programmanr. 11
26/11/2023 - 9:50

LAQUA/11452/11
STA/11053/10
ZCT/11102/10
LAQUA/11480/12
LAQUA/11535/10

NT
1:36.68
1:26.21
1:33.63
1:40.77

O~NO OB WN =

Serie 2 van 2, 9:50

VAN DAELE Sem
DE SWERDT Niels

CORNELISSEN Lars

CLAEYS Arthur
VAN HOOF Daan

ROBBERECHTS Robbe

VLAMIJNCK Robin
TIELEMANS Wout

Dames, 50m rugslag

ISWIM/11109/08  1:13.70
TRUST/11061/07 1:11.13

ALZV/11116/08  1:10.54
STA/11056/02 1:08.35
LAQUA/11168/05 1:09.16
ALZV/11062/07  1:11.01
STA/11005/03 1:11.95

LAQUA/11257/08 1:19.44

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 9:50

1
2 DE MULDER Chloé STA/21049/10 35.09
3 TOMCSIK Kira TRUST/21016/04  30.65
4 BERX Marit TRUST/21027/05  30.37
5 BEHAEGHEL Janne ZCT/21083/07 30.49
6 CAMPS Rozanne TRUST/21057/07  31.92
7 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05  35.11
8
Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 9:55 Startlijst
Serie 1 van 2, 9:55 Serie 2 van 2, 9:55
1 1
2 2 PARLEVLIET Zeno STA/11027/08 31.18
3 VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/12  40.67 3 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 30.05
4 VROMAN Finn STA/11062/12 38.38 4 FEYAERTS Floris TRUST/11031/05  29.23
5 LI Yuze LAQUA/11405/10  38.74 5 VANDOOREN Art LAQUA/11345/08  30.01
6 6 DECALUWE Georges ZCT/11097/09 30.53
7 7 MEREMANS Mathys LAQUA/11407/10  37.51
8 8

Programmanr. 13

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

26/11/2023 - 10:00 Startlijst
Serie 1 van 1, 10:00
1
2 HOFMANS Elise LAQUA/41537/12 1:38.18
3 THIJS Maaike ZCT/21132/10 1:19.25
4 TEIRLINCK Louise LAQUA/21392/10 1:14.49
5 ADELMANN Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:18.45
6 VANDERMARLIERE Juna ISWIM/21090/11  1:22.80
7
8
A 1 speedo
BOON-WEETS ..
JULIUS = R
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LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 26/11/2023

N
&

leuven

Programmanr. 14

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

26/11/2023 - 10:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 10:00 Serie 2 van 2, 10:05
1 1 BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 1:13.53
2 ZOUHRI Amir LAQUA/11477/10 1:23.47 2 LISSENS Tuur LAQUA/11393/10 1:05.19
3 PAUWELS Millau ISWIM/11086/11  1:21.20 3 DANHIEUX Tibe ZORO/11127/06  1:03.99
4 VINCENT Rune ISWIM/11106/12  1:19.48 4 VERMAUT Arthur LAQUA/11595/06  58.82
5 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 1:20.27 5 VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 1:00.39
6 VROMAN Wout STA/11055/10 1:21.90 6 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 1:04.56
7 7 PELGRIMS Lowie ZCT/11073/08 1:06.67
8 8 BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 1:17.29

Programmanr. 15

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

26/11/2023 - 10:05 Startlijst

Serie 1 van 2, 10:05 Serie 2 van 2, 10:05
1 VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 30.96 1 VLAMIJNCK Lore STA/21024/09 29.42
2 NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 30.74 2 BEHAEGHEL Janne ZCT/21083/07 28.07
3 DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/08  29.80 3 CUSTERS Klara LAQUA/21258/07  27.59
4 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05  29.51 4 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 27.17
5 VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08  29.68 5 BERX Marit TRUST/21027/05 27.22
6 LENAERTS Hailey TRUST/21083/09 30.22 6 VAN AVONDT Lina STA/21039/09 28.04
7 DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 30.91 7 VELDHUIS Victoria ZCT/21096/09 29.19
8 8 VERVLOESSEM Siska ZCT/21090/08 29.47

Programmanr. 16

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

A

26/11/2023 - 10:10 Startlijst
Serie 3 van 5, 10:10 Serie 4 van 5, 10:10
1 VROMAN Wout STA/11055/10 30.41 1 D'HOOGE Liam STA/11032/08 26.71
2 TIELEMANS Wout LAQUA/11257/08 28.82 2 VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 25.95
3 CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 27.39 3 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 25.86
4 VANDERHAEGHE Antwan ISWIM/11097/09 27.34 4 VLAMIJNCK Robin STA/11005/03 25.45
5 EUGENE Felix ZORO/11114/07 27.35 5 DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 25.82
6 SEYS Wout ISWIM/11076/10 28.44 6 DEPREZ Lukas TRUST/11059/06 25.93
7 STERCKX Daan TRUST/11077/08 28.99 7 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 26.07
8 BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 30.66 8 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 26.76
Serie 5 van 5, 10:10
1 CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 25.11
2 MATTHEUS Ibe TRUST/11045/05 24.79
3 FEYAERTS Floris TRUST/11031/05 24.13
4 AERENTS Jasper BZK/11372/92 21.88
5 MULKENS Bavo TRUST/11155/04 24.08
6 VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 24.44
7 CLAEYS Arthur STA/11056/02 24.93
8 GEUENS Lars LAQUA/11498/03 25.19
BOON-WEETS ... l—l (@)
JULIUS sport

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Leuven Aquatics

21/11/2023 23:01 - pagina 5



/N

¢ SUPERPRESTIGE N
COC> LEUVEN AQUATICS ’\‘f{
LEUVEN AQUATICS . N
LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch leuven
LEUVEN, 26/11/2023
Programmanr. 17 100m wisselslag 9-10 jaar
26/11/2023 - 10:15 Startlijst
Serie 1 van 2, 10:15 Serie 2 van 2, 10:15
1 1 VAN DE STEENE Roel STA/11060/13 NT
2 2 MEUL Rune ISWIM/11119/13 NT
3 DE SMET Kobe STA/11061/13 NT 3 VANDERMARLIERE Niene ISWIM/21102/13  1:38.84
4 ROGIERS Milan ISWIM/11123/13 NT 4 CLAEYS Ybo ISWIM/11101/13  1:25.33
5 LONCKE Jutta STA/21068/13 NT 5 HAUSPIE Niel ISWIM/11114/13  1:26.29
6 6 DESOMER Marie ISWIM/21104/13  1:41.64
7 7 MEUL Jade ISWIM/21120/13 NT
8 8

Programmanr. 18
26/11/2023 - 10:20

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, 10:20

GINKELS Febe

HAUSPIE Nore
VANDERMARLIERE Juna
DE MULDER Chloé
QUARTIER Philine
MEDLAND Lorelien
WATELLE Nona

O~NOO AR WN -

Programmanr. 19

Serie 2 van 2, 10:25

LAQUA/21494/12 2:44.28 1 VAN HOOF Floor
ISWIM/21110/10  2:33.62 2 PAVEL Anna
ISWIM/21090/11  2:27.44 3 VAN AVONDT Lina
STA/21049/10 2:19.89 4 DELCOMMUNE Zinke
ISWIM/21094/09  2:21.29 5 VANDERLINDEN Siri
LAQUA/21388/10 2:31.66 6 VAN LOOY Jelske
LAQUA/21446/10 2:37.66 7 CAMPS Rozanne

8 DE BAERDEMAEKER Paulien

Heren, 200m vrije slag

LAQUA/21254/08 2:17.82
LAQUA/21525/07 2:16.91
STA/21039/09 2:12.21
200505416 1:58.78
LAQUA/21540/09 2:02.01
ZCT/21035/05 2:13.29
TRUST/21057/07 2:17.79
LAQUA/21299/08 2:18.05

11 jaar en ouder

26/11/2023 - 10:25 Startlijst

Serie 1 van 4, 10:25 Serie 2 van 4, 10:30
1 1 DIERICK Oscar LAQUA/11495/11 2:38.05
2 2 VANDERLINDEN Roald LAQUA/11441/11 2:26.41
3 LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/11 2:51.34 3 DE COCK Emiel STA/11053/10 2:23.16
4 DERAEMAECKER Mathias LAQUA/11547/12 2:47.29 4 VROMAN Wout STA/11055/10 2:21.01
5 SPADEA Mattia LAQUA/11461/11 2:49.90 5 ZOUHRI Amir LAQUA/11477/10 2:22.58
6 6 SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/10 2:25.81
7 7 VROMAN Finn STA/11062/12 2:35.59
8 8 RUTSAERT Alexander STA/11051/10 2:38.83

Serie 3 van 4, 10:35 Serie 4 van 4, 10:35
1 BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 2:14.04 1 DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 2:00.46
2 VAN DER BORGHT Floris ZCT/11072/08 2:13.36 2 VERMAUT Arthur LAQUA/11595/06 1:59.06
3 DEVOS Jochem ISWIM/11052/07 2:08.54 3 VAN GENECHTEN Sander LAQUA/11460/03 1:57.25
4 PAUWELS Sander TRUST/11058/07 2:07.76 4 MULKENS Bavo TRUST/11155/04 1:55.31
5 LISSENS Tuur LAQUA/11393/10 2:07.95 5 VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 1:57.05
6 PELGRIMS Lowie ZCT/11073/08 2:10.55 6 GOETHALS Matthis STA/11034/06 1:58.87
7 GEENS Dré ZCT/11117/09 2:13.75 7 DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06  1:59.93
8 LANGENBICK Leon STA/11029/10 2:16.58 8 D'HOOGE Liam STA/11032/08 2:06.41

A

10:40 Pauze met inzwemmen en medailleuitreiking 9-10 jarigen

BOON-WEETS ..

L

JULIUS

raan tot graag gedaan

speedo
=

Sport

Splash Meet Manager, 11.78086
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LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 26/11/2023
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leuven

Programmanr. 1

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

26/11/2023 - 11:05 Startlijst
Serie 1 van 2, gepland in sessie 1 om 9:00 Serie 2 van 2, gepland in sessie 1 om 9:00
1 1
2 2 VERVLOESSEM Siska ZCT/21090/08 36.69
3 CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 NT 3 LENAERTS Hailey TRUST/21083/09  35.49
4 NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 38.63 4 CAES Oone ZCT/21055/07 34.45
5 MEDLAND Lorelien LAQUA/21388/10  39.24 5 BOON Birte LAQUA/21230/07  34.49
6 6 VELDHUIS Victoria ZCT/21096/09 36.39
7 7 UYTTERHOEVEN Flo ZCT/21107/10 38.22
8 8
Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 11:05 Startlijst
Serie 1 van 2, gepland in sessie 1 om 9:05 Serie 2 van 2, gepland in sessie 1 om 9:05
1 1 CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 32.64
2 STUMM Charles LAQUA/11399/10  41.28 2 MATTHEUS Ibe TRUST/11045/05  31.93
3 TIELEMANS Wout LAQUA/11257/08  36.85 3 MULKENS Bavo TRUST/11155/04  30.87
4 VLAMIJNCK Robin STA/11005/03 33.58 4 VANDERHULST Midas TRUST/11010/01 28.95
5 CIOMMO Alessander TRUST/11084/08  34.78 5 DEPREZ Lukas TRUST/11059/06  29.93
6 BOBEV Boyan LAQUA/11400/10  39.09 6 VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 31.36
7 LANGENBICK Leon STA/11029/10 42.54 7 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 32.12
8 8 DE SWERDT Niels TRUST/11061/07  32.72
Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 11:05 Startlijst

Serie 1 van 3, gepland in sessie 1 om 9:05

1
2
3
4

5 SOARES ALMEIDA Lisa

o ~NO®

GINKELS Febe
HOFMANS Elise

LAQUA/21494/12
LAQUA/41537/12
LAQUA/21488/12

1:35.18
1:33.07
1:33.37

Serie 2 van 3, gepland in sessie 1 om 9:05

Serie 3 van 3, gepland in sessie 1 om 9:05

A

O~NOO O WN =

CAENEPEEL Aimée

RUTSAERT Emily
TYVAERT Manon

DE MULDER Chloé

BUYLE Laure
DECROIX Britt

ISWIM/21111/11
STA/21067/12
ISWIM/21078/08
STA/21049/10
STA/21064/11
ISWIM/21095/11

1:25.96
1:24.69
1:14.60
1:14.95
1:25.76
1:26.64

1 VLAMIINCK Lore STA/21024/09 1:13.05
2 GYPEN Kaat ZCT/21100/09 1:12.99
3 CALLEWAERT Jackie ISWIM/21108/08  1:10.32
4 VAN LOOY Jelske ZCT/21035/05 1:06.72
5 BEHAEGHEL Janne ZCT/21083/07 1:07.70
6 DANHIEUX Liena ZORO/21125/08 1:11.19
7 VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 1:13.01
8 VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 1:14.44
BOON-WEETS .. D
JULIUS sport
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LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 26/11/2023

N\
&

leuven

Programmanr. 4

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

A

26/11/2023 - 11:05 Startlijst
Serie 1 van 4, 11:05 Serie 2 van 4, gepland in sessie 1 om 9:15
1 1 VERNIMMEN Nicholas LAQUA/11480/12 1:23.04
2 2 VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/12 1:22.19
3 VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 NT 3 BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 1:16.95
4 DE COCK Emiel STA/11053/10 1:26.20 4 ZOUHRI Amir LAQUA/11477/10 1:15.92
5 DIERCKX Andreas ISWIM/11093/12  1:26.36 5 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 1:16.89
6 6 LI Yuze LAQUA/11405/10 1:20.96
7 7 BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 1:22.67
8 8 VINCENT Rune ISWIM/11106/12  1:23.96
Serie 3 van 4, gepland in sessie 1 om 9:15 Serie 4 van 4, gepland in sessie 1 om 9:15
1 VERVLOESSEM Frits ZCT/11102/10 1:14.70 1 VANDOOREN Art LAQUA/11345/08 1:06.97
2 MEREMANS Mathys LAQUA/11407/10 1:12.92 2 DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06  1:06.17
3 D'HOOGE Liam STA/11032/08 1:10.00 3 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 1:03.89
4 PARLEVLIET Zeno STA/11027/08 1:08.40 4 CATRY Arne ZCT/11047/06 1:00.44
5 VAN WEEHAEGE-MEEUWS T. ISWIM/11081/09  1:09.36 5 DANHIEUX Tibe ZORO/11127/06  1:00.62
6 DEHAENE Jule ISWIM/11069/09  1:10.81 6 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 1:04.06
7 DELIE Vico ISWIM/11089/11  1:14.18 7 DECALUWE Georges ZCT/11097/09 1:06.64
8 VROMAN Wout STA/11055/10 1:14.89 8 STERCKX Daan TRUST/11077/08 1:07.90
Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 11:10 Startlijst
Serie 1 van 1, gepland in sessie 1 om 9:25
1 PAVEL Anna LAQUA/21525/07 NT
2 BOON Birte LAQUA/21230/07  32.77
3 VAN AVONDT Lina STA/21039/09 30.44
4 TOMCSIK Kira TRUST/21016/04  29.02
5 ROSKIN Lotte TRUST/21038/02 29.84
6 DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09  32.68
7 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05  33.71
8
Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 11:10 Startlijst
Serie 1 van 2, gepland in sessie 1 om 9:25 Serie 2 van 2, gepland in sessie 1 om 9:25
1 1 GOETHALS Matthis STA/11034/06 28.81
2 2 DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08  27.50
3 DERAEMAECKER Mathias LAQUA/11547/12  46.38 3 DE SWERDT Niels TRUST/11061/07  26.96
4 STUMM Charles LAQUA/11399/10  38.44 4 DECOSSAUX Valentin TRUST/31227/95  26.00
5 LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/11 41.16 5 VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03  26.18
6 VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/11 47.19 6 FEYAERTS Floris TRUST/11031/05  27.39
7 7 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 28.48
8 8 LISSENS Tuur LAQUA/11393/10  32.27
BOON-\WEETS .. Ll
JULIUS P
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Leuven Aquatics 21/11/2023 23:01 - pagina 8



/N

LEUVEN AQUATICS

A
DO

LEUVEN AQUATICS

SUPERPRESTIGE

LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 26/11/2023

N
&

leuven

Programmanr. 7

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

26/11/2023 - 11:10 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:10 Serie 2 van 4, gepland in sessie 1 om 9:30
1 1 BUYLE Laure STA/21064/11 1:13.95
2 2 DEKEIN Yuta ISWIM/21092/12  1:13.40
3 HOFMANS Elise LAQUA/41537/12 1:18.27 3 BOHMER Janne ZCT/21108/10 1:08.14
4 CAENEPEEL Aimée ISWIM/21111/11  1:15.09 4 THIJS Maaike ZCT/21132/10 1:07.76
5 RUTSAERT Emily STA/21067/12 1:15.34 5 VANDERMARLIERE Juna ISWIM/21090/11  1:07.80
6 6 NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 1:08.45
7 7 CLAEYS Inna ISWIM/21085/11  1:13.73
8 8 DECROIX Britt ISWIM/21095/11  1:14.32

Serie 3 van 4, gepland in sessie 1 om 9:30 Serie 4 van 4, gepland in sessie 1 om 9:30
1 QUARTIER Philine ISWIM/21094/09 1:07.59 1 ADELMANN Clara Cenxi LAQUA/21382/10 1:03.32
2 DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09 1:05.73 2 PARMENTIER Lore ISWIM/21107/06  1:02.85
3 DE MULDER Chloé STA/21049/10 1:05.23 3 CALLEWAERT Jackie ISWIM/21108/08  1:02.12
4 VELDHUIS Victoria ZCT/21096/09 1:03.70 4 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 1:00.11
5 TEIRLINCK Louise LAQUA/21392/10 1:04.36 5 CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 1:00.25
6 TYVAERT Manon ISWIM/21078/08 1:05.61 6 CAMPS Rozanne TRUST/21057/07 1:02.77
7 DELDICQUE Aiko ZORO0/21098/08 1:07.18 7 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 1:03.03
8 VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08 1:07.68 8 DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/08 1:03.50

Programmanr. 8

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

26/11/2023 - 11:10 Startlijst
Serie 1 van 5, 11:10 Serie 2 van 5, 11:15
1 1 VROMAN Finn STA/11062/12 1:10.73
2 2 VERNIMMEN Nicholas LAQUA/11480/12 1:10.16
3 BEHEYT Mathis ISWIM/11113/12  1:15.58 3 LANGENBICK Leon STA/11029/10 1:07.64
4 Ll Yuze LAQUA/11405/10 1:12.89 4 MEREMANS Mathys LAQUA/11407/10 1:05.61
5 SPADEA Mattia LAQUA/11461/11 1:13.01 5 PAUWELS Millau ISWIM/11086/11  1:06.75
6 6 VANDERLINDEN Roald LAQUA/11441/11 1:.07.97
7 7 DIERICK Oscar LAQUA/11495/11 1:10.35
8 8 RUTSAERT Alexander STA/11051/10 1:11.03
Serie 3 van 5, gepland in sessie 1 om 9:35 Serie 4 van 5, gepland in sessie 1 om 9:35
1 VANDERHAEGHE Antwan ISWIM/11097/09  1:02.18 1 D'HOOGE Liam STA/11032/08 58.57
2 SEYS Wout ISWIM/11076/10  1:01.80 2 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 58.12
3 EUGENE Felix ZORO/11114/07  1:00.50 3 BAETEN Lukas LAQUA/11292/07  56.80
4 DEVOS Jochem ISWIM/11052/07 59.42 4 VANDERHULST Midas TRUST/11010/01 55.68
5 VAN DER BORGHT Floris ZCT/11072/08 1:00.47 5 VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 56.59
6 GEENS Dré ZCT/11117/09 1:00.74 6 PAUWELS Sander TRUST/11058/07 57.35
7 DELIE Vico ISWIM/11089/11  1:01.89 7 CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 58.37
8 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 1:02.50 8 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 58.75
Serie 5 van 5, gepland in sessie 1 om 9:35
1 GOETHALS Matthis STA/11034/06 54.86
2 VERMAUT Arthur LAQUA/11595/06  54.51
3 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08  53.83
4 GEUENS Lars LAQUA/11498/03  52.90
5 VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03  53.03
6 MATTHEUS lbe TRUST/11045/05 53.88
7 VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 54.59
8 DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 55.19
BOON-WEETS ... l—l
JULIUS R
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Leuven Aquatics 21/11/2023 23:01 - pagina 9
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LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 26/11/2023

N
&

leuven

Programmanr. 9
26/11/2023 - 11:15

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, gepland in sessie 1 om 9:40

1

2

3 BUYLE Laure

4 PAVEL Anna

5 SOARES ALMEIDA Lisa
6 HAUSPIE Nore

7

8

Programmanr. 10
26/11/2023 - 11:15

STA/21064/11 1:36.59
LAQUA/21525/07 1:31.93
LAQUA/21488/12 1:32.98
ISWIM/21110/10  1:36.60

Serie 2 van 2, gepland in sessie 1 om 9:40

O~NO OB WN =

NSUBUGA Sofia

UYTTERHOEVEN Flo

MEDLAND Lorelien
CAES Oone
LENAERTS Hailey

VERVLOESSEM Siska

VERELST Laura
TEIRLINCK Louise

Heren, 100m schoolslag

ALZV/21133/11 1:26.41

ZCT/21107/10 1:22.76
LAQUA/21388/10 1:20.58
ZCT/21055/07 1:16.26
TRUST/21083/09 1:18.97
ZCT/21090/08 1:22.16
ZCT/21114/10 1:25.33

LAQUA/21392/10 1:28.74

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, gepland in sessie 1 om 9:45

DUMON llan

DE COCK Emiel
VERVLOESSEM Frits
VERNIMMEN Nicholas
BERLAMONT Daan

O~NOO AR WN -

Programmanr. 11
26/11/2023 - 11:15

LAQUA/11452/11 NT
STA/11053/10 1:36.68
ZCT/11102/10 1:26.21
LAQUA/11480/12 1:33.63
LAQUA/11535/10 1:40.77

Serie 2 van 2, gepland in sessie 1 om 9:45

ONO AR WN -

VAN DAELE Sem
DE SWERDT Niels

CORNELISSEN Lars

CLAEYS Arthur
VAN HOOF Daan

ROBBERECHTS Robbe

VLAMIJNCK Robin
TIELEMANS Wout

Dames, 50m rugslag

ISWIM/11109/08  1:13.70
TRUST/11061/07 1:11.13
ALZV/11116/08  1:10.54
STA/11056/02 1:08.35
LAQUA/11168/05 1:09.16
ALZV/11062/07  1:11.01
STA/11005/03 1:11.95
LAQUA/11257/08 1:19.44

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, gepland in sessie 1 om 9:50

DE MULDER Chloé
TOMCSIK Kira

BERX Marit
BEHAEGHEL Janne
CAMPS Rozanne
VANDENBEMPT Luna

O~NOO OB WN =

Programmanr. 12

STA/21049/10 35.09
TRUST/21016/04  30.65
TRUST/21027/05  30.37
ZCT/21083/07 30.49
TRUST/21057/07  31.92
LAQUA/21164/05  35.11

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder

26/11/2023 - 11:15 Startlijst
Serie 1 van 2, gepland in sessie 1 om 9:55 Serie 2 van 2, gepland in sessie 1 om 9:55

1

2 PARLEVLIET Zeno STA/11027/08 31.18

A

BOON-WEETS ..

3 VAN NOOTEN Tijl
4 VROMAN Finn
5 LI Yuze

[oo BN Ie)]

L

JULIUS

raan tot graag gedaan

LAQUA/11489/12  40.67
STA/11062/12 38.38
LAQUA/11405/10  38.74

1
2
3
4
5
6
7
8

MIKOLAJUK Adrian
FEYAERTS Floris
VANDOOREN Art

DECALUWE Georges
MEREMANS Mathys

ALZV/11123/08 30.05
TRUST/11031/05  29.23
LAQUA/11345/08  30.01
ZCT/11097/09 30.53
LAQUA/11407/10  37.51

Sport

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Leuven Aquatics
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LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 26/11/2023

N
&

leuven

Programmanr. 13
26/11/2023 - 11:15

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, gepland in sessie 1 om 10:00

HOFMANS Elise

THIJS Maaike
TEIRLINCK Louise
ADELMANN Clara Cenxi
VANDERMARLIERE Juna

ONO PR WN =

Programmanr. 14
26/11/2023 - 11:15

LAQUA/41537/12 1:38.18
ZCT/21132/10 1:19.25
LAQUA/21392/10 1:14.49
LAQUA/21382/10 1:18.45
ISWIM/21090/11  1:22.80

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, gepland in sessie 1 om 10:00

ZOUHRI Amir
PAUWELS Millau
VINCENT Rune
VAN NOOTEN Vic
VROMAN Wout

O~NOO AR WN -

Programmanr. 15

LAQUA/M1477/10 1:23.47
ISWIM/11086/11  1:21.20
ISWIM/11106/12  1:19.48
LAQUA/11454/10 1:20.27
STA/11055/10 1:21.90

Serie 2 van 2, gepland in sessie 1 om 10:00

ONO AR WN -

BAETEN Lukas

LISSENS Tuur

DANHIEUX Tibe
VERMAUT Arthur

VAN DE SOMPEL Jarne
DE MAESSCHALCK Yarne
PELGRIMS Lowie

BOBEYV Boyan

Dames, 50m vrije slag

LAQUA/11292/07 1:13.53
LAQUA/11393/10 1:05.19

ZORO/11127/06  1:03.99
LAQUA/11595/06  58.82
STA/11010/04 1:00.39
ALZV/11077/08  1:04.56
ZCT/11073/08 1:06.67

LAQUA/11400/10 1:17.29

11 jaar en ouder

26/11/2023 - 11:15 Startlijst

Serie 1 van 2, gepland in sessie 1 om 10:05 Serie 2 van 2, gepland in sessie 1 om 10:05
1 VANDERVELPEN Merel TRUST/21082/08  30.96 1 VLAMIJNCK Lore STA/21024/09 29.42
2 NSUBUGA Sofia ALZV/21133/11 30.74 2 BEHAEGHEL Janne ZCT/21083/07 28.07
3 DE BAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/08  29.80 3 CUSTERS Klara LAQUA/21258/07  27.59
4 VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05  29.51 4 VAN DEN BROECK Zita ZCT/21033/05 2717
5 VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08  29.68 5 BERX Marit TRUST/21027/05  27.22
6 LENAERTS Hailey TRUST/21083/09  30.22 6 VAN AVONDT Lina STA/21039/09 28.04
7 DECONYNCK Sterre TRUST/21166/09  30.91 7 VELDHUIS Victoria ZCT/21096/09 29.19
8 8 VERVLOESSEM Siska ZCT/21090/08 29.47

Programmanr. 16
26/11/2023 - 11:15

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 5, 11:15

1

2
3 VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/11  40.19
4 RUTSAERT Alexander STA/11051/10 34.27
5 VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/12  39.46
6
7
8
BOON-WEETS .. Ll

Serie 2 van 5, 11:15

O~NOO PR WN =

BEHEYT Mathis

VAN NOOTEN Vic
STUMM Charles
BERLAMONT Daan
SLOOTMAEKERS Matteo
DE COCK Emiel

LI Yuze

ISWIM/11113/12 34.01
LAQUA/11454/10  33.48
LAQUA/11399/10  32.61
LAQUA/11535/10  31.32
LAQUA/11387/10  32.56
STA/11053/10 33.24
LAQUA/11405/10  33.72

Sport

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Leuven Aquatics
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Programmanr. 21

L SUPERPRESTIGE N
LEUVEN AQUATICS ’\"l
LEUVEN AQUATICS . -
LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch leuven
LEUVEN, 26/11/2023
Programmanr. 16, Heren, 50m vrije slag
Serie 3 van 5, gepland in sessie 1 om 10:10 Serie 4 van 5, gepland in sessie 1 om 10:10
1 VROMAN Wout STA/11055/10 30.41 1 D'HOOGE Liam STA/11032/08 26.71
2 TIELEMANS Wout LAQUA/11257/08  28.82 2 VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 25.95
3 CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 27.39 3 SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08  25.86
4 VANDERHAEGHE Antwan ISWIM/11097/09 27.34 4 VLAMIJNCK Robin STA/11005/03 2545
5 EUGENE Felix ZORO/11114/07 27.35 5 DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08  25.82
6 SEYS Wout ISWIM/11076/10 28.44 6 DEPREZ Lukas TRUST/11059/06  25.93
7 STERCKX Daan TRUST/11077/08  28.99 7 DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 26.07
8 BOBEV Boyan LAQUA/11400/10  30.66 8 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 26.76
Serie 5 van 5, gepland in sessie 1 om 10:10
1 CIOMMO Alessander TRUST/11084/08  25.11
2 MATTHEUS lbe TRUST/11045/05  24.79
3 FEYAERTS Floris TRUST/11031/05  24.13
4 AERENTS Jasper BZK/11372/92 21.88
5 MULKENS Bavo TRUST/11155/04  24.08
6 VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03  24.44
7 CLAEYS Arthur STA/11056/02 24.93
8 GEUENS Lars LAQUA/11498/03  25.19
Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 11:20 Startlijst
Serie 1 van 2, 11:20 Serie 2 van 2, 11:25
1 1 GYPEN Kaat ZCT/21100/09 2:38.28
2 2 BOON Birte LAQUA/21230/07 2:32.71
3 DEKEIN Yuta ISWIM/21092/12  2:56.40 3 VAN LOOY Jelske ZCT/21035/05 2:25.13
4 BOHMER Janne ZCT/21108/10 2:39.54 4 VANDERLINDEN Siri LAQUA/21540/09 2:20.52
5 VERELST Laura ZCT/21114/10 2:42.98 5 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 2:23.89
6 WATELLE Nona LAQUA/21446/10 3:02.18 6 PARMENTIER Lore ISWIM/21107/06  2:28.47
7 7 VLAMIJNCK Lore STA/21024/09 2:35.85
8 8 CALLEWAERT Jackie ISWIM/21108/08 2:38.56

Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder

26/11/2023 - 11:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 11:25 Serie 2 van 2, 11:30
1 1 GEENS Dré ZCT/11117/09 2:28.01
2 DUMON llan LAQUA/11452/11 2:50.10 2 DECALUWE Georges ZCT/11097/09 2:23.90
3 SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/10 2:37.88 3 CLAEYS Arthur STA/11056/02 2:10.80
4 VAN WEEHAEGE-MEEUWS T. ISWIM/11081/09  2:29.71 4 HENDRICKX Lander LAQUA/11115/94 1:57.78
5 SEYS Wout ISWIM/11076/10 2:35.36 5 VAN GENECHTEN Sander LAQUA/11460/03 2:06.10
6 DELIE Vico ISWIM/11089/11  2:46.83 6 CATRY Arne ZCT/11047/06 2:11.21
7 DERAEMAECKER Mathias LAQUA/11547/12 3:09.03 7 STERCKX Daan TRUST/11077/08 2:24.89
8 8 PARLEVLIET Zeno STA/11027/08 2:28.52

Programmanr. 22
26/11/2023 - 11:35

Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 2, 11:35

SOARES ALMEIDA Lisa
VANDENBEMPT Luna
DANHIEUX Liena
TEIRLINCK Louise

Serie 2 van 2, 11:40

A/

NOoO O~ WN =

MEDLAND Lorelien
PAVEL Anna

BOOBI-WEETS ...

LAQUA/21488/12 1:36.97 2 CLAEYS Inna . ISWIM/21085/11  1:22.69
LAQUA/21164/05 1:20.04 3 ADELMANN Clara CenXi%BEhk‘LO LAQUA/21382/10 1:17.22
ZORO0/21125/08 1:13.62 4 ROSKIN Lotte & "STRUST/21038/02 1:12.37
LAQUA/21392/10 1:16.80 5 VLAMIUNCK Lore% STA/21024/09 1:15.14
LAQUA/21388/10 1:21.75] 6 UYTTERHOEVEN FIO ZCT/21107/10 1:20.05
D LAQUA/21525/07 7 LAQUA/21494/12 1:37.29
ING g
JULIUS R

n tot graag gedaa;
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LEUVEN AQUATICS

. SUPERPRESTIGE
O

LEUVEN AQUATICS

LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 26/11/2023

N
&

leuven

Programmanr. 23

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

A

26/11/2023 - 11:40 Startlijst Voorronde
Serie 1 van 3, 11:40 Serie 2 van 3, 11:45
1 1
2 LAPEIRRE Tieben LAQUA/11497/11 NT 2 VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/11 1:38.71
3 LANGENBICK Leon STA/11029/10 1:21.46 3 VERVLOESSEM Frits ZCT/11102/10 1:16.04
4 PAUWELS Sander TRUST/11058/07 1:08.34 4 CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 1:06.45
5 TIELEMANS Wout LAQUA/11257/08 1:12.00 5 VAN DAELE Sem ISWIM/11109/08 1:09.77
6 VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/12 1:32.98 6 VANDERLINDEN Roald LAQUA/11441/11 1:26.82
7 7 VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 NT
8 8
Serie 3 van 3, 11:45
1
2 DIERICK Oscar LAQUA/11495/11 1:34.06
3 PARLEVLIET Zeno STA/11027/08 1:12.06
4 VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 1:05.91
5 MIKOLAJUK Adrian ALZV/11123/08 1:09.05
6 SPADEA Mattia LAQUA/11461/11 1:26.71
7 STUMM Charles LAQUA/11399/10 NT
8
Programmanr. 24 Heren, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 11:50 Startlijst
Serie 1 van 1, gepland in sessie 2 om 17:15
1
2
3
4 DANHIEUX Tibe ZORO/11127/06  8:41.33
5
6
7
8
Programmanr. 25 Dames, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 11:50 Startlijst
Serie 1 van 1, gepland in sessie 2 om 16:45
1
2
3
4 VANDERLINDEN Siri LAQUA/21540/09 17:39.04
5 BURSSENS Emma LAQUA/21490/11 NT
6
7
8
11:50 Middagpauze: podium voor rechtstreekse finales 200vs, 200rg
BOON-\WEETS .. Ll
JULIUS R
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LEUVEN AQUATICS

. SUPERPRESTIGE
.

LEUVEN AQUATICS

LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 26/11/2023

N
&

leuven

2 - PM - FINALES

26/11/2023 - 16:00

Programmanr. 901
26/11/2023 - 16:00

Meisjes, 50m schoolslag

11 - 15 jaar
Startlijst

Programmanr. 902

Dames, 50m schoolslag

open leeftijdsgroep

26/11/2023 - 16:00 Startlijst
Programmanr. 903 Jongens, 50m schoolslag 11 -15jaar
26/11/2023 - 16:00 Startlijst

Programmanr. 904

Heren, 50m schoolslag

open leeftijdsgroep

26/11/2023 - 16:00 Startlijst
Programmanr. 905 Meisjes, 100m rugslag 11 - 15 jaar
26/11/2023 - 16:00 Startlijst

Programmanr. 906

Dames, 100m rugslag

open leeftijdsgroep

26/11/2023 - 16:00 Startlijst
Serie 1 van 1

1

2

3

4 BERX Marit TRUST/21027/05 1:05.10

5 MARTELEUR Yelke ZCT/21034/06 1:06.46

6

7

8
Programmanr. 907 Jongens, 100m rugslag 11 -15jaar
26/11/2023 - 16:05 Startlijst

A

BOON-WEETS ..

L

JULIUS

aan tot graag gedaan

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Leuven Aquatics
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LEUVEN AQUATICS

. SUPERPRESTIGE
O

LEUVEN AQUATICS

LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 26/11/2023

N
&

leuven

Programmanr. 908

Heren, 100m rugslag

open leeftijdsgroep

26/11/2023 - 16:05 Startlijst
Serie 1 van 1

1

2

3

4 VAN GENECHTEN Sander LAQUA/11460/03  59.03

5 CLAEYS Arthur STA/11056/02 1:00.26

6

7

8
Programmanr. 909 Meisjes, 50m vlinderslag 11 -15jaar
26/11/2023 - 16:05 Startlijst

Programmanr. 910
26/11/2023 - 16:05

Dames, 50m vlinderslag

open leeftijdsgroep
Startlijst

Programmanr. 911
26/11/2023 - 16:05

Jongens, 50m vlinderslag

11 - 15 jaar
Startlijst

Programmanr. 912
26/11/2023 - 16:05

Heren, 50m vlinderslag

open leeftijdsgroep
Startlijst

Programmanr. 913
26/11/2023 - 16:05

Meisjes, 100m vrije slag

11 -15jaar
Startlijst

Programmanr. 914
26/11/2023 - 16:05

Dames, 100m vrije slag

open leeftijdsgroep
Startlijst

Serie 1 van 1

VAN AVONDT Lina

O~NOO GO WN =

DELCOMMUNE Zinke

200505416 55.41
STA/21039/09 59.93

!!_ l:l

JULIUS

aan tot graag gedaan
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LEUVEN AQUATICS

A
DO

LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch

SUPERPRESTIGE

LEUVEN AQUATICS

LEUVEN, 26/11/2023

N
&

leuven

Programmanr. 915
26/11/2023 - 16:10

Jongens, 100m vrije slag

11 -15jaar

Startlijst

Programmanr. 916

Heren, 100m vrije slag

open leeftijdsgroep

26/11/2023 - 16:10 Startlijst
Serie 1 van 1

1

2

3

4 AERENTS Jasper BZK/11372/92 48.46

5 MULKENS Bavo TRUST/11155/04  51.89

6

7

8
Programmanr. 26 200m vrije slag 9-10 jaar
26/11/2023 - 16:10 Startlijst
Serie 1 van 3, 16:10 Serie 2 van 3, 16:15

1 1 BUYLE Geike STA/21078/13 NT

2 2 SOARES ALMEIDA Anna LAQUA/21573/14 NT

3 NAUDE Daniél LAQUA/11574/13 NT 3 VAN MEERBEECK Lisa LAQUA/21549/13 NT

4 BAVIN Zoé LAQUA/21569/14 NT 4 MEUL Jade ISWIM/21120/13  3:41.42

5 ROGIERS Milan ISWIM/11123/13 NT 5 TYAGI Yashwini LAQUA/21570/14 NT

6 ROGIERS Layla LAQUA/21572/14 NT 6 PEERSMAN Malin LAQUA/21575/14 NT

7 7 GADEYNE Olivia LAQUA/21550/13 NT

8 8 MEUL Rune ISWIM/11119/13 NT
Serie 3 van 3, 16:20

1 VAN DE STEENE Roel STA/11060/13 3:11.70

2 LONCKE Jutta STA/21068/13 3:06.90

3 GINKELS Robbe LAQUA/11571/14 2:50.96

4 HAUSPIE Niel ISWIM/11114/13  2:48.30

5 CLAEYS Ybo ISWIM/11101/13  2:50.70

6 DE SMET Kobe STA/11061/13 3:02.89

7 DESOMER Marie ISWIM/21104/13  3:09.37

8 VANDERMARLIERE Niene ISWIM/21102/13  3:14.59

16:25 Pauze met medailleuitreiking 9-10 jarigen

Programmanr. 22
26/11/2023 - 16:40

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Startlijst Finale

Finale

O~NOOOPRAWN =

A

BOON-WEETS ..

L

JULIUS

raan tot graag gedaan

Sport
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LEUVEN AQUATICS

. SUPERPRESTIGE
O

LEUVEN AQUATICS

LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 26/11/2023

N
&

leuven

Programmanr. 23
26/11/2023 - 16:40

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder
Startlijst Finale

Finale

ONO PR WN =

Programmanr. 25

Dames, 1500m vrije slag

11 jaar en ouder

26/11/2023 - 16:45 Startlijst
Serie 1 van 1, 16:45

1

2

3

4 VANDERLINDEN Siri LAQUA/21540/09 17:39.04

5 BURSSENS Emma LAQUA/21490/11 NT

6

7

8
Programmanr. 917 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 15jaar
26/11/2023 - 17:05 Startlijst

Programmanr. 918

Dames, 100m schoolslag

open leeftijdsgroep

26/11/2023 - 17:05 Startlijst
Serie 1 van 1

1

2

3

4 DELCOMMUNE Zinke 200505416 1:09.06

5 BOON Birte LAQUA/21230/07 1:14.58

6

7

8
Programmanr. 919 Jongens, 100m schoolslag 11 - 15jaar
26/11/2023 - 17:05 Startlijst

A ! I:l

JULIUS

aan tot graag gedaan
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LEUVEN AQUATICS

. SUPERPRESTIGE
O

LEUVEN AQUATICS

LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 26/11/2023

N
&

leuven

Programmanr. 920

Heren, 100m schoolslag

open leeftijdsgroep

26/11/2023 - 17:05 Startlijst
Serie 1 van 1

1

2

3

4 DEPREZ Lukas TRUST/11059/06 1:04.68

5 BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 1:07.05

6

7

8
Programmanr. 921 Meisjes, 50m rugslag 11 -15jaar
26/11/2023 - 17:10 Startlijst

Programmanr. 922
26/11/2023 - 17:10

Dames, 50m rugslag

open leeftijdsgroep
Startlijst

Programmanr. 923
26/11/2023 - 17:10

Jongens, 50m rugslag

11 - 15 jaar
Startlijst

Programmanr. 924
26/11/2023 - 17:10

Heren, 50m rugslag

open leeftijdsgroep
Startlijst

Programmanr. 925
26/11/2023 - 17:10

Meisjes, 100m vlinderslag

11 -15jaar
Startlijst

Programmanr. 926
26/11/2023 - 17:10

Dames, 100m vlinderslag

open leeftijdsgroep
Startlijst

Serie 1 van 1

VANDERLINDEN Siri
DANHIEUX Liena

LAQUA/21540/09 1:03.21
ZORO0/21125/08  1:13.29

O~NOO GO WN =

!!_ l:l

JULIUS

aan tot graag gedaan
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LEUVEN A LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch leuven
LEUVEN, 26/11/2023
Programmanr. 927 Jongens, 100m vlinderslag 11 -15jaar
26/11/2023 - 17:10 Startlijst

Programmanr. 928

Heren, 100m vlinderslag

open leeftijdsgroep

26/11/2023 - 17:10 Startlijst
Serie 1 van 1

1

2

3

4 GEUENS Lars LAQUA/11498/03  56.97

5 DECOSSAUX Valentin TRUST/31227/95  57.14

6

7

8
Programmanr. 929 Meisjes, 50m vrije slag 11 -15jaar
26/11/2023 - 17:15 Startlijst

Programmanr. 930

Dames, 50m vrije slag

open leeftijdsgroep

26/11/2023 - 17:15 Startlijst
Programmanr. 931 Jongens, 50m vrije slag 11 -15jaar
26/11/2023 - 17:15 Startlijst

Programmanr. 932
26/11/2023 - 17:15

Heren, 50m vrije slag

open leeftijdsgroep
Startlijst

Programmanr. 24
26/11/2023 - 17:15

Heren, 800m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 17:15

DANHIEUX Tibe

O~NOO GO WN =

ZORO/11127/06  8:41.33

17:25 Pauze met interviews en tussenstand

A

BOON-WEETS ..

8,
JULIUS

aan tot graag gedaan
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LEUVEN A LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch leuven
LEUVEN, 26/11/2023
Programmanr. 27 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 17:45 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:45
1

2

3 Leuven Aquatics 2 2:07.23

4 Leuven Aquatics 1 1:54.24

5 Sta1 1:59.02

6 Leuven Aquatics 3 2:30.17

7

8
Programmanr. 28 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 17:50 Startlijst
Serie 1 van 1, 17:50

1

2 Leuven Aquatics 4 2:11.53

3 Leuven Aquatics 2 1:55.32

4 Leuven Aquatics 1 1:38.67

5 Sta1 1:41.68

6 Leuven Aquatics 3 2:07.18

7 Leuven Aquatics 5 2:21.38

8

17:50 Podium voor A-finales, U16-finales en rechtstreekse finales 100wss, 800vs heren en 1500vs dames

NN ! D

JULIUS

aan tot graag gedaan

Sport
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